

# Wiadomości

Czwartek, 23 maja 2013

## Gdzie szukać piękna...

mogli się o tym przekonać Gminni Gimnazjaliści, którzy stanęli w szarady Multidyscyplinarnego Turnieju Unikamy zagrożeń – dzielimy się pięknem. Turniej składał się z dwóch etapów: prezentacji oraz konkurencji sportowych. Uczniowie przygotowali swoje własne prezentacje nt piękna w swojej małej ojczyźnie, piękna w przeróżnych odsłonach, obliczach i formach. Gimnazjum z Węgrzc Wielkich pokazali wszystkim piękno jakie odnajdują w działaniach na rzecz innych ludzi poprzez Szkolne Koło Caritas - nie zabrakło przy tym muzycznych uniesień. Gimnazjum z Koźmic Wielkich zaprezentowało lokalne skarby, które nieodparcie przypominają skarby z całego świata. Gimnazjum z Dobranowic zabrało wszystkich na wycieczkę rowerową po okolicy, pokazując w ten sposób szczególna miejsca i ludzi, którzy tworzą lokalną tożsamość. Gimnazjum z Golkowic ze śpiewem i tańcem wprowadzili uczestników w świat golkowiańskich uroków. Gimnazjum z Wieliczki zaprezentowało historię swojej szkoły oraz prezentacje postaci Kazimierza Wielkiego - patrona szkoły.

Drugi etap turnieju obfitował w sportowe emocje, rywalizację oraz dużą ilość radości i dobrej zabawy. Podsumowaniem obu etapów było uplasowanie poszczególnych reprezentacji w rankingu Turnieju. Mistrzami okazali się reprezentanci Gimnazjum w Dobranowicach: Karolina Starowicz, Aneta Piwek, Justyna Kowalska, Bartek Kubik, Maciej Janus, Andrzej Dębowski pod przewodnictwem opiekuna drużyny Pani Justyny Preisner. Wicemistrzostwo uzyskali reprezentanci z Golkowic: Martyna Burda, Klaudia Głuszczyk, Klaudia Michalik, Łukasz Biel, Bartłomiej Gliziński, Kamil Kołodziejczyk pod przewodnictwem opiekunów Pani Izabelli Jureczko-Świerk oraz Pani Małgorzaty Woźniak.

Kolejne miejsca:

III - Gimnazjum z Koźmic Wielkich (Elżbieta Hajduk; Agnieszka Kaczor, Anna Stachura, Bartosz Pasek, Grzegorz Wolanin, Wojciech Zawiślan pod opieką Pana Artura Szczygieł-Ryss)

III - Gimnazjum z Wieliczki (Karolina Wójciak, Kamila Woźniak, Anna Kostecka, Michał Madejski, Marcin Woron, Patryk Lenart pod opieką) pani Marioli Wlizło

IV - Gimnazjum z Węgrzc Wielkich (Aleksandra Dziura, Honorata Szeląg, Aleksandra Lenda, Gabriel Węgrzyn, Konrad Czechowicz, Bartłomiej Mzyk pod opieką Pani Jolanty Kurek i Pani Bożeny Kowalczyk)

Mistrzowie i Wice mistrzowie będą reprezentować podczas tegorocznych wakacji Gminę Wieliczka w międzynarodowym spotkaniu SPORT BEZ GRANIC we Francji. Wszystkim uczestnikom gratulujemy zaangażowania, wyjątkowej postawy współzawodnictwa oraz sił i pomysłu w szukaniu piękna.